
                Feuille de route parcours R9 

              Aux Portes de la Toscane 

                         68km 17 cols (+2 options) et 1781 m de dénivelée 4 
Prov Alt Lieu Rte Vers Dist Dist Tot Ref. Catalogue D+ D tot % Rq

SP 252 Sesta Godano SP50 0.0 0.0

SP 260 SP50 ↑ 0.3 0.3

SP 271 SP50/SP566 SP566 ← 0.3 0.5 R9_1

SP 329 Passo delle Piane SP50 2.3 2.8 IT-SP-0335

SP 271 SP50/SP566 SP50 ← 2.1 4.9 R9_1

SP 610 Foxe SP50 7.0 11.9 IT-SP-0605

MS 833 Adelano (Calzavitello) SP50 6.7 18.6 R9_2

MS 892 Passo Calzavitello SP50 0.9 19.5 IT-MS-0850

MS 891 SP65 SP65 ← 0.2 19.7 R9_3

MS 823 Bergugliara SP65 ↑ 0.9 20.7

MS 756 ← 1.4 22.1 R9_4

MS 872 Ferdana SP37 → 2.1 24.2 R9_5

MS 1025 Passo del Rastello ↑ 1.5 25.7 IT-MS-1048

MS 1056 SP37/SP5 SP5 ← 0.5 26.2 R9_7

MS 1024 Foce di Cavagina SP5 ↑ 0.8 27.0 IT-MS-1024

MS 1040 Foce d'Inquia SP5 ↑ 1.0 28.0 IT-MS-1044

MS 988 Foce di Prabono SP5 ↑ 2.0 30.0 IT-MS-0994

MS 1013 Sella delle Quatro Strade SP5 ← 0.8 30.8 IT-MS-1020

MS 959 Foce di Cerreta R1 ← 0.6 31.5 IT-MS-0965

MS 1065 SP5 ← 1.9 33.3 R9_8

MS 1070 Foce della Vallesa R1 0.6 34.0 IT-MS-1075

MS 1072 Foce di Vruga R1 0.5 34.5 IT-MS-1075a

MS 1068 SP5 ← 0.8 35.2 R9_10

MS 1008 Foce del Termino Curto SP5 0.3 35.6 IT-MS-1012

MS 1003 Foce del Termine SP5 0.2 35.8 IT-MS-1007

MS 1045 Foce di Tromba SP5 1.9 37.7 IT-MS-1065

MS 999 SP5/SP69 SP69 → 1.1 38.8 R9_11

MS 997 SP7 ← 0.0 38.9 R9_12

MS 993 Valico dei Casoni (Casoni) SP7 ↑ 0.2 39.1 IT-MS-0992

MS 985 SC ← 0.1 39.2 R9_13

SP 1035 Sella di San Genesio SC 1.1 40.2 IT-SP-1042

SP 985 SP7/SP6 SP6 → 1.1 41.4 R9_13

SP 624 Pieve (Somme Vezzola) SP5 → 8.1 49.5 R9-14

SP 492 Sasseta SP5 ↑ 2.9 52.4

SP 436 Valgiuncata SP5 ↑ 1.8 54.2

SP 490 SP5 → 0.3 54.6 R9-15

SP 667 Torpiana SP5 ← 2.6 57.2

SP 807 Foce di Agneto SP3 ← 1.9 59.1 IT-SP-0824

SP 625 SP3 → 4.0 63.2 R9_16

SP 252 Sesta Godano SP3 ↑ 5.2 68.4
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Départ / Arrivée 

Sella delle Quatre Strade 

Foce d’Inqua 

Foce di Cavagina 

Passo del Rastello 

Foce di Rastello 
Sella Frandilini 

Passo Calzavitello 

Foxe 

Passo delle Piane 

Foce di Prabono 

Foce del Termine Curto 

Foce della Vallesa 
Foce di Cerreta 

Foce del Termine  

Foce di Vruga 
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Foce di San Genesio 

Valico dei Casoni 

Foce di Tromba 


